
VOPSELE SI DILUANTI

I.D.: 94640344

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 60.813,25 RON - 60.813,25 RON

Descriere: VOPSEA ALBASTRA: 530 KG X 15,10 LEI = 8.003,00 LEI VOPSEA GRI: 405 KG X 14,95 LEI = 6.054,75 LEI VOPSEA NEAGRA: 210 KG X 14,95 LEI = 3.139,50 LEI VOPSEA GALBENA: 820 KG X 18,80 LEI = 15.416,00 LEI VOPSEA ROSIE: 185 KG X 18,80 LEI = 3.478,00 LEI VOPSEA VERDE: 100 KG X 16,20 LEI = 1.620,00 LEI VOPSEA ALBA: 160 KG X 16,20 LEI = 2.592,00 LEI VOPSEA 3 IN 1 ALBASTRA: 30 KG X 38,00 LEI = 1.140,00 LEI VOPSEA BRONZ ALUMINIU: 100 KG X 36,00 LEI = 3.600,00 LEI VOPSEA MARO: 5 KG X 14,95 LEI = 74,75 LEI VOPSEA ALBA (TERMOREZISTENTA): 10 KG X 68,00 LEI = 680,00 LEI BRONZ ALUMINIU (TERMOREZISTENTA): 50 KG X 68,00 LEI = 3.400,00 LEI DILUANT: 635 L X 14,85 LEI = 9.429,75 LEI GRUND GRI: 155 KG X 14,10 LEI = 2.185,52 LEI
